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令和4年度　収　支　予　算　書
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

（単位：千円）

科目 4年度予算額 3年度予算額 増減

　 　

（１）経常収益

基本財産運用益 10 9 1

基本財産受取利息 10 9 1

特定資産運用益 88 210 △ 122

特定資産受取利息 88 210 △ 122

事業収益 1,566,550 1,444,360 122,190

検査収益 165,010 156,710 8,300

代謝異常検査 49,000 43,360 5,640

寄生虫検査 10 0 10

尿検査 40,000 36,700 3,300

貧血検査 21,000 16,000 5,000

腸内細菌検査 26,000 27,100 △ 1,100

病理検査 5,000 5,050 △ 50

感染症その他の検査 24,000 28,500 △ 4,500

健診収益 1,304,000 1,181,520 122,480

心臓検診 51,000 49,500 1,500

特定健診 262,000 232,000 30,000

結核検診 110,000 98,100 11,900

肺がん検診 124,000 112,050 11,950

子宮がん検診 59,000 33,100 25,900

胃がん検診 87,000 76,510 10,490

大腸がん検診 70,000 67,500 2,500

乳がん検診 77,000 61,400 15,600

骨粗鬆症検診 2,000 1,850 150

事業所健診 323,000 317,000 6,000

ドック健診 116,000 111,900 4,100

学生健診 20,000 16,010 3,990

その他の検診 3,000 4,600 △ 1,600

その他の事業収益 97,540 106,130 △ 8,590

現像読影受託 30 50 △ 20

教育資材 10 200 △ 190

保健指導 14,000 15,000 △ 1,000

予防接種 66,000 74,700 △ 8,700

ストレスチェック 11,000 12,070 △ 1,070

産業医 6,500 4,110 2,390

補助金等振替額 17,000 27,120 △ 10,120

受取補助金等振替額 0 360 △ 360

受取寄付金等振替額 17,000 26,760 △ 9,760

受取国庫補助金 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0

雑収益 44,352 23,301 21,051

受取利息 2 1 1

事務受託収入 35,350 15,600 19,750

雑収益 9,000 7,700 1,300

1,628,000 1,495,000 133,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

経 常 収 益 合 計
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科目 4年度予算額 3年度予算額 増減

（２）経常費用

事業費 1,398,550 1,342,233 56,317

給料 264,000 281,243 △ 17,243

手当 62,000 70,000 △ 8,000

嘱託報酬 139,000 128,300 10,700

賃金 76,000 66,000 10,000

法定福利費 80,900 77,200 3,700

退職給付費用 22,000 30,000 △ 8,000

賞与引当金繰入額 22,000 15,800 6,200

報償費 181,000 150,000 31,000

賞与 43,000 23,400 19,600

旅費 18,000 20,100 △ 2,100

薬品費 98,000 110,000 △ 12,000

その他の材料費 66,000 59,000 7,000

消耗品費 12,500 7,100 5,400

印刷費 6,500 7,500 △ 1,000

消耗備品費 4,000 6,000 △ 2,000

燃料費 17,000 17,000 0

通信運搬費 16,000 17,500 △ 1,500

修繕費 21,000 28,400 △ 7,400

修繕引当金繰入額 28,000 20,000 8,000

保守料 36,500 27,200 9,300

光熱水料費 5,300 6,700 △ 1,400

保険料 5,200 5,900 △ 700

負担金分担金 50 40 10

委託費 33,000 35,000 △ 2,000

賃借料 24,700 25,000 △ 300

研修費 150 200 △ 50

公課費 3,000 2,800 200

教育資材購入費 250 210 40

使用料手数料 4,800 4,500 300

減価償却費 108,000 100,000 8,000

雑費 700 140 560

管理費 268,650 219,260 49,390

給料 22,440 16,500 5,940

手当 34,000 37,000 △ 3,000

法定福利費 14,000 14,000 0

役員報酬 8,400 9,600 △ 1,200

厚生費 1,200 850 350

退職給付費用 1,700 800 900

賞与引当金繰入額 1,300 830 470

賞与 3,800 1,250 2,550

役員退職給付費用 0 0 0

旅費 200 800 △ 600

消耗品費 300 170 130

印刷費 600 600 0

消耗備品費 100 200 △ 100

燃料費 40 50 △ 10

修繕費 2,500 800 1,700

保守料 150 70 80
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科目 4年度予算額 3年度予算額 増減

交際費 500 400 100

光熱水料費 10,600 11,900 △ 1,300

保険料 1,800 1,670 130

公課費 115,000 78,270 36,730

負担金分担金 3,100 2,500 600

委託費 17,000 11,000 6,000

賃借料 15,400 15,200 200

会議費 0 50 △ 50

研修費 0 40 △ 40

通信運搬費 500 440 60

使用料手数料 1,700 1,500 200

助成金 70 70 0

広告宣伝費 1,400 1,550 △ 150

減価償却費 9,000 9,000 0

支払寄付金 950 650 300

雑費 600 700 △ 100

支払利息 300 800 △ 500

1,667,200 1,561,493 105,707

△ 39,200 △ 66,493 27,293

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

その他の経常外収益

修繕引当資産取崩額 39,200 20,000 19,200

39,200 20,000 19,200

0 0 0

39,200 20,000 19,200

0 △ 46,493 46,493

769,866 684,741 85,125

769,866 638,248 131,618

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等

受取寄付金 0 0 0

受取補助金 0 0 0

17,000 27,120 △ 10,120

△ 17,000 △ 27,120 10,120

207,360 234,474 △ 27,114

190,360 207,354 △ 16,994

Ⅲ　正味財産期末残高 960,226 845,602 114,624

当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

経 常 外 費 用 合 計

当 期 経 常 外 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 へ の 振 替

経 常 費 用 合 計

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 合 計
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令和4年度　収 支 予 算 書 内 訳 表
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

（単位：千円）

科目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

　 　

（１）経常収益

基本財産運用益 0 10 10

基本財産受取利息 0 10 10

特定資産運用益 0 88 88

特定資産受取利息 0 88 88

事業収益 1,298,000 268,550 1,566,550

検査収益 136,723 28,287 165,010

代謝異常検査 40,600 8,400 49,000

寄生虫検査 8 2 10

尿検査 33,143 6,857 40,000

貧血検査 17,400 3,600 21,000

腸内細菌検査 21,543 4,457 26,000

病理検査 4,143 857 5,000

感染症その他の検査 19,886 4,114 24,000

健診収益 1,080,458 223,542 1,304,000

心臓検診 42,257 8,743 51,000

特定健診 217,085 44,915 262,000

結核検診 91,143 18,857 110,000

肺がん検診 102,743 21,257 124,000

子宮がん検診 48,886 10,114 59,000

胃がん検診 72,086 14,914 87,000

大腸がん検診 58,000 12,000 70,000

乳がん検診 63,800 13,200 77,000

骨粗鬆症検診 1,657 343 2,000

事業所健診 267,630 55,370 323,000

ドック健診 96,114 19,886 116,000

学生健診 16,571 3,429 20,000

その他の検診 2,486 514 3,000

その他の事業収益 80,819 16,721 97,540

現像読影受託 25 5 30

教育資材 8 2 10

保健指導 11,600 2,400 14,000

予防接種 54,686 11,314 66,000

ストレスチェック 9,114 1,886 11,000

産業医 5,386 1,114 6,500

補助金等振替額 17,000 0 17,000

受取補助金等振替額 0 0 0

受取寄付金等振替額 17,000 0 17,000

受取国庫補助金 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0

雑収益 44,350 2 44,352

受取利息 0 2 2

事務受託収入 35,350 0 35,350

雑収益 9,000 0 9,000

1,359,350 268,650 1,628,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

経 常 収 益 合 計
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科目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

（２）経常費用

事業費 1,398,550 1,398,550

給料 264,000 264,000

手当 62,000 62,000

嘱託報酬 139,000 139,000

賃金 76,000 76,000

法定福利費 80,900 80,900

退職給付費用 22,000 22,000

賞与引当金繰入額 22,000 22,000

報償費 181,000 181,000

賞与 43,000 43,000

旅費 18,000 18,000

薬品費 98,000 98,000

その他の材料費 66,000 66,000

消耗品費 12,500 12,500

印刷費 6,500 6,500

消耗備品費 4,000 4,000

燃料費 17,000 17,000

通信運搬費 16,000 16,000

修繕費 21,000 21,000

修繕引当金繰入額 28,000 28,000

保守料 36,500 36,500

光熱水料費 5,300 5,300

保険料 5,200 5,200

負担金分担金 50 50

委託費 33,000 33,000

賃借料 24,700 24,700

研修費 150 150

公課費 3,000 3,000

教育資材購入費 250 250

使用料手数料 4,800 4,800

減価償却費 108,000 108,000

雑費 700 700

管理費 268,650 268,650

給料 22,440 22,440

手当 34,000 34,000

法定福利費 14,000 14,000

役員報酬 8,400 8,400

厚生費 1,200 1,200

退職給付費用 1,700 1,700

賞与引当金繰入額 1,300 1,300

賞与 3,800 3,800

役員退職給付費用 0 0

旅費 200 200

消耗品費 300 300

印刷費 600 600

消耗備品費 100 100

燃料費 40 40

修繕費 2,500 2,500

保守料 150 150
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科目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

交際費 500 500

光熱水料費 10,600 10,600

保険料 1,800 1,800

公課費 115,000 115,000

負担金分担金 3,100 3,100

委託費 17,000 17,000

賃借料 15,400 15,400

会議費 0 0

研修費 0 0

通信運搬費 500 500

使用料手数料 1,700 1,700

助成金 70 70

広告宣伝費 1,400 1,400

減価償却費 9,000 9,000

支払寄付金 950 950

雑費 600 600

支払利息 300 300

1,398,550 268,650 1,667,200

△ 39,200 0 △ 39,200

２．経常外増減の部

(1）経常外収益

その他の経常外収益

修繕引当資産取崩額 39,200 0 39,200

39,200 0 39,200

0 0 0

39,200 0 39,200

0 0 0

769,866 0 769,866

769,866 0 769,866

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等

受取寄付金 0 0 0

受取補助金 0 0 0

17,000 0 17,000

△ 17,000 0 △ 17,000

207,360 0 207,360

190,360 0 190,360

Ⅲ　正味財産期末残高 960,226 0 960,226

当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

経 常 外 費 用 合 計

当 期 経 常 外 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 へ の 振 替

経 常 費 用 合 計

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 合 計
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